
                                                                                                          Класификатор на информацията: 

                                                                                                                                                     Ниво 1 TLP-GREEN 

                

 

   МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО  

 

       И З П Ъ Л Н И Т Е Л Н А  А Г Е Н Ц И Я  П О  Г О Р И Т Е  

София, бул. „Христо Ботев” №55, тел. централа 985 11, ел. поща: iag@iag.bg 

 
 

З  А  П  О  В  Е  Д   

X З А П - 9  -  0 5 . 0 1 . 2 0 2 3

№ ,  С о ф и я ,  д а т а

S ig n e d  b y :  L a z a r i n a  M ih a y lo v a  I l k o v a  

 

 На основание чл. 157, ал. 1 от Закона за горите, чл. 5, ал. 1 от Устройствения 

правилник на Изпълнителна агенция по горите и чл. 39, ал. 1 на Наредба № 18/07.10.2015 

г. за инвентаризация и планиране в горските територии, и във връзка с правилника за 

условията и реда за провеждане на заседанията на експертните съвети към ИАГ, 

 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М :  

 

           Изменям Заповед № 6/04.01.2023 г. за провеждане на експертен съвет, както 

следва: 

1. В т. II – да се добави и инвентаризацията на горските територии, собственост 

на Община Сливо поле. 

2. В т. III – да се добави представител на Регионална дирекция по горите Русе  и 

представител на Община Сливо поле. 

      

 В останалата част Заповед № 6/04.01.2023 г. остава непроменена. 

 

 Заповедта да се сведе до знанието на всички членове на комисията. 

 

X  инж . С тоян  Тош ев

 и н ж .  С т о я н  Т о ш е в

И зп ъ л н и т е л е н  ди р е к т о р

S ig n e d  b y:  S to ya n  T s a n k o v T o s h e v  

 

НК/ 

 

 

 

 

mailto:iag@iag.bg

